
(        0)

2,765,764

(        0)

△ 2,650,8673,308,382

0

2,765,764

3,423,279

(        0)

△ 157,196

(        0)

3,308,382

0

0

0

△ 1,878,049

△ 169,241

△ 2,153,340

△ 106,050106,050

0

0

0 0

0

0

0

0

0

657,515

0

△ 2,153,340

72,000

72,000

3,423,279

569,616

497,527

(        0)

(        0)

497,527

0

0
(        0)

(        0)

0

△ 2,153,340

△ 2,493,671

△ 2,650,867

0

0
(        0)

(        0)

245,095

0

0

5,576,619

2,268,237

(        0)

(        0)

2,268,237

3,637,064

1,761,505

3,063,287

5,576,619

 固定資産合計

 資産合計

5,504,619

0

72,000

0

72,000

72,000

72,000

0

657,515

87,899

1,759,015

0

3,351,279

 （１）基本財産

前払金

流動資産合計

　２．固定資産

当年度

1,592,264

貸 借 対 照 表
平成24年3月31日現在

科　　　　　　　目

 （うち基本財産への充当額）

前年度 増　減

0

0

0

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

現金預金

未収金

  基本財産合計

    特定財産合計

 電話加入権

 その他の固定資産合計

 （２）特定財産

 （３）その他の固定資産

　１．流動負債

Ⅱ　負債の部

未払金

流動負債合計

　２．固定負債

固定負債合計

預り金

負債合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

指定正味財産合計

　２．一般正味財産

 （うち特定資産への充当額）

 （うち基本財産への充当額）

 （うち特定資産への充当額）


	貸借対照表

